
INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 

par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē 

paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 

Valsts vides dienesta Atļauju pārvalde informē, ka ir saņemts iesniegums par ietekmes uz vidi 

sākotnējā izvērtējuma veikšanu: 

Paredzētās darbības 

iesnieguma 

iesniegšanas datums 

25.08.2023. 

Paredzētās darbības 

nosaukums 
Ūdens  bāzes dispersijas krāsu ražošana 

Iesniedzējs 

SIA “SILK PLASTER GROUP”, reģistrācijas numurs 

40103654825, juridiskā adrese: Spilves iela 6, Rīga, Latvija, LV-

1055, e-pasts: Gloria@silkplasters.com  

Paredzētās darbības 

norises vietas adrese 

Nekustamais īpašums Spilves ielā 6 (zemes vienības kadastra 

apzīmējums 01000770185), LV-1055, Rīga  

Atrašanās īpaši 

aizsargājamā dabas 

teritorijā 

Neatrodas īpaši aizsargājamā dabas teritorijā  

Atrašanās Rīgas 

jūras līča piekrastes 

aizsargjoslā 
 

Neatrodas Baltijas jūras un Rīgas jūras līča piekrastes krasta 

kāpu aizsargjoslā 

Atrašanās 

virszemes 

ūdensobjektu 

aizsargjoslā 
 

Neatrodas virszemes ūdensobjekta aizsargjoslā  

Informācija par 

paredzēto darbību 

SIA „Silk Plaster Group” plāno uzsākt ūdens  bāzes dispersijas 

krāsu ražošanu teritorijā Spilves ielā 6, Rīgā (ēkas kadastra 

Nr.0100 077 0204 003). Plānotais ražošanas apjoms līdz 500 

tonnām gadā. Saražotā produkcija, ņemot vērā to īpašības, netiek 

klasificēta kā bīstams maisījums. Produkcijas ražošana notiks 

saskaņā ar uzņēmuma izstrādātām specifikācijām. Izejmateriāli 

tiks piegādāti uz objektu maisos, mucās vai IBC konteineros un 

novietoti uzglabāšanai iekštelpās uz betonēta grīdas seguma. Pēc 

tam gatavā produkcija tiks izkrauta caur no tvertnes apakšējo 

izkraušanas atveri. Produkcijas fasēšana, atkarībā no 

pieprasījuma ir iespējama gan mucās, gan maza tilpuma 

iepakojumā. Produkcija ar iekrāvēja palīdzību tiks novietota 

uzglabāšanai noliktavā līdz tās realizācijai.  

   

Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību rakstiski līdz 2023. gada 9. septembrim 

var iesniegt Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, 

elektroniski ap@vvd.gov.lv 

mailto:Gloria@silkplasters.com
mailto:ap@vvd.gov.lv

